
 

 
Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 

Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 
C.F. 80005130689  

www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 
PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Oggetto: Premio Nazionale delle Arti - XVII Edizione – sezione interpretazione musicale – 
sottosezione musica da camera e d’insieme di cui al bando D.D. Prot. n° 4413/VI/4 Rep. n. 149/23 
del 24 luglio 2023 – proroga termini presentazione domande di partecipazione  

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 21/12/1999 n° 508 Riforma delle Accademie di Belle Arti, dell'Accademia 
Nazionale di Danza, dell'Accademia Nazionale di Arte Drammatica, degli Istituti Superiori per le 
Industrie Artistiche, dei Conservatori di Musica e degli Istituti Musicali Pareggiati; 

VISTO il D.P.R. 28/02/2003  n° 132  Regolamento recante i criteri per l'autonomia  statutaria ed 
organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali a norma della Legge 21 Dicembre 1999  n° 
508; 

VISTO lo Statuto di autonomia del Conservatorio di Musica di Pescara approvato con Decreto 
Dirigenziale  n° 391  del  25 Novembre  2004, emanato con  Decreto  Presidenziale  Prot. n.  
7149 del 27/11/2004; 

VISTO il Bando e Regolamento relativo alla XVII Edizione del Premio Nazionale delle Arti A.A. – 
sezione interpretazione musicale – sottosezione musica da camera e d’insieme di cui al Decreto 
Direttoriale Prot. n° 4413/VI/4 Rep. n. 149/23 del 24 luglio 2023 

PRESO ATTO che la scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione 
è fissata al giorno sabato 9 settembre 2023; 

RILEVATO che alla data di emanazione del presente provvedimento risultano pervenute un 
esiguo numero di candidature; 

RITENUTO opportuno prorogare i termini di scadenza per la presentazione delle domande al 
fine favorire la più ampia partecipazione degli studenti al suindicato Bando; 

DECRETA 

per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 

1- di prorogare i termini di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione 
alla XVII Edizione del Premio Nazionale delle Arti A.A. – sezione interpretazione musicale – 
sottosezione musica da camera e d’insieme entro mercoledì 20 settembre 2023. Le 
modalità di invio delle candidature ed i relativi allegati restano le medesime di cui al 
succitato bando.  

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito www.conservatoriopescara.it sezione 

Amministrazione trasparente – Albo d’Istituto e nell’apposita pagina dedicata al Premio, 

raggiungibile al seguente link.  

                                 Il Direttore 

                     M° Alfonso PATRIARCA 
 
AP/pp 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0005244 DEL 07-09-2023 - [UOR: SI000006 - Classif. VI/04] - Rep. Decreti a fi... n. 168/2023

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it
http://www.conservatoriopescara.it/
https://www.conservatoriopescara.it/component/content/article/106-trasparenza/bandi-di-concorso/874-premio-nazionale-delle-arti-conservatorio-pescara-a-a-2022-2023.html?Itemid=437

		2023-09-07T14:10:53+0000
	PATRIARCA ALFONSO




